Typenschlüssel
FR-3C-1-EP-_-VMEP G1/2
6 3 1 1       1       7       0
8 - 250
0
P T
A
30
32
18
P
T
A
17
0,
5
64
90
13
90
6
26
40
==
129
1 70
Stahlgehäuse
3 WEGE STROMREGELVENTIL, VOLL KOMPENSIERT MIT
ELEKTR. PROPORTIONALEN DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL, STROMLOS GESCHLOSSEN
50 l/min
90 l/min
•    Max Druck T. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 bar
•    Max Druck P:A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .350 bar
•    Dichtungen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .NBR
•    Max Strom mit 12 V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1800mA
•    Max Strom mit 24 V. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .900mA
•    PWM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 Hz
•    Hysterese . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5%
•    Gewicht (mit Magnet) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,800 Kg
•    Ringmutter Anzugsdrehmoment für Magnet: . . . . . . . . . .  5 Nm
•    Magnet CT-9800 bitte separat bestellen
A,P,T G 1/2”
3Anschlüsse
Nothand-
betätigung
Handrad
Einstellbereich
[bar]
Druck-
begrenzungsventil
•    Max Regulierter Volumenstrom. . . . . . . . . . . . . . . . . .
•    Max Nenn Volumenstrom (Q) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DER HYDRAULIKER